TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-19 11:4-

i
.S PEED DAY
WTOREK
GR. C3
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(98) SIRKO Barttomiej
1 - 11:48:17.118
2 2:03.255 +5.967 11:50:20.373
3 2:03.570 +6.282 11:52:23.943
4 1:59.607 +2.319 11:54:23.550
5 1:57.288 - 11:56:20.838
6 1:59.909 +2.621 11:58:20.747
p7 2:13.193 +15.905 12:00:33.940
(68) MARZEC Stanistaw
1 - 11:48:20.025
2 2:01.184 +3.332 11:50:21.209
3 2:01.374 +3.522 11:52:22.583
4 2:00.294 +2.442 11:54:22.877
5 1:57.852 - 11:56:20.729
6 1:59.583 +1.731 11:58:20.312
7 2:00.201 +2.349 12:00:20.513
p8 2:23.697 +25.845 12:02:44.210
(132) MATLA Patryk
1 - 11:45:45.765
2 2:00.248 +0.883 11:47:46.013
3 2:03.771 +4.406 11:49:49.784
4 2:00.676 +1.311 11:51:50.460
5 1:59.365 - 11:53:49.825
6 2:01.492 +2.127 11:55:51.317
7 2:02.523 +3.158 11:57:53.840
p8 2:08.879 +9.514 12:00:02.719
(32) NOWAKOWSKI Przemystaw
1 - 11:45:32.809
2 2:04.952 +4.913 11:47:37.761
3 2:04.081 +4.042 11:49:41.842
4 2:01.624 +1.585 11:51:43.466
5 2:00.039 - 11:53:43.505
6 2:06.358 +6.319 11:55:49.863
7 2:00.289 +0.250 11:57:50.152
8 2:00.853 +0.814 11:59:51.005
p9 2:05.084 +5.045 12:01:56.089
(131) LAZOWY Jakub
1 - 11:45:45.509
2 2:01.394 - 11:47:46.903
3 2:04.019 +2.625 11:49:50.922
4 2:02.905 +1.511 11:51:53.827
5 2:08.239 +6.845 11:54:02.066
6 2:06.853 +5.459 11:56:08.919
7 2:08.350 +6.956 11:58:17.269
8 2:06.688 +5.294 12:00:23.957
p9 2:21.056 +19.662 12:02:45.013
(130) FALAT Piotr
1 - 11:45:31.087
2 2:03.223 +1.337 11:47:34.310
3 2:03.869 +1.983 11:49:38.179
4 2:01.886 - 11:51:40.065
5 2:03.215 +1.329 11:53:43.280
p6 2:10.487 +8.601 11:55:53.767
(74) DOBRYGNOWSKI Krystian
1 - 11:45:53.618
2 2:12.572 +8.818 11:48:06.190
3 2:07.321 +3.567 11:50:13.511
4 2:12.861 +9.107 11:52:26.372
5 2:08.237 +4.483 11:54:34.609

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
6 2:03.754 - 11:56:38.363
7 2:04.206 +0.452 11:58:42.569
p8 2:13.035 +9.281 12:00:55.604
(135) JORGENSEN Simon
1 - 11:46:08.874
2 2:09.238 +5.466 11:48:18.112
3 2:08.039 +4.267 11:50:26.151
4 2:06.251 +2.479 11:52:32.402
5 2:14.868 +11.096 11:54:47.270
6 2:03.772 - 11:56:51.042
7 2:05.065 +1.293 11:58:56.107
p8 2:07.427 +3.655 12:01:03.534
(138) SYRYCA Dariusz
1 - 11:46:17.468
2 2:16.172 +12.227 11:48:33.640
3 2:09.142 +5.197 11:50:42.782
4 2:12.279 +8.334 11:52:55.061
5 2:16.034 +12.089 11:55:11.095
6 2:09.844 +5.899 11:57:20.939
7 2:03.945 - 11:59:24.884
p8 2:27.277 +23.332 12:01:52.161
(133)SLIWA Marek
1 - 11:45:53.585
2 2:16.945 +11.712 11:48:10.530
3 2:09.502 +4.269 11:50:20.032
4 2:11.608 +6.375 11:52:31.640
5 2:11.880 +6.647 11:54:43.520
6 2:06.872 +1.639 11:56:50.392
7 2:05.233 - 11:58:55.625
p8 2:13.846 +8.613 12:01:09.471
(140)ZURAWSKI Krzysztof
1 - 11:48:21.124
2 2:08.070 +2.592 11:50:29.194
3 2:05.478 - 11:52:34.672
4 2:13.036 +7.558 11:54:47.708
5 2:13.407 +7.929 11:57:01.115
p6 2:49.487 +44.009 11:59:50.602
(5) MALEC Piotr
1 - 11:46:50.275
2 2:20.941 +14.627 11:49:11.216
3 2:06.314 - 11:51:17.530
4 2:11.165 +4.851 11:53:28.695
5 2:06.929 +0.615 11:55:35.624
p6 3:15.525 +1:09.211 11:58:51.149
(70) FRANECKI Damian
1 - 11:45:56.808
2 2:12.221 +5.448 11:48:09.029
3 2:08.503 +1.730 11:50:17.532
4 2:12.277 +5.504 11:52:29.809
5 2:11.412 +4.639 11:54:41.221
6 2:08.661 +1.888 11:56:49.882
7 2:06.773 - 11:58:56.655
p8 2:15.886 +9.113 12:01:12.541
(139) MORAWSKI Krzysztof
1 - 11:47:39.820
2 2:15.566 +8.021 11:49:55.386
3 2:08.553 +1.008 11:52:03.939
p4 2:13.788 +6.243 11:54:17.727
5 3:57.017 +1:49.472 11:58:14.744

okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
6 2:07.545 - 12:00:22.289
p7 2:16.041 +8.496 12:02:38.330
(69) FRELICH Grzegorz
1 - 11:45:59.592
2 2:12.531 +2.729 11:48:12.123
3 2:09.802 - 11:50:21.925
4 2:10.355 +0.553 11:52:32.280
5 2:14.935 +5.133 11:54:47.215
6 2:11.027 +1.225 11:56:58.242
7 2:13.688 +3.886 11:59:11.930
p8 2:19.750 +9.948 12:01:31.680
(31) FRASZKA Mateusz
1 - 11:46:27.329
2 2:29.521 +19.351 11:48:56.850
3 2:12.829 +2.659 11:51:09.679
4 2:12.116 +1.946 11:53:21.795
5 2:10.258 +0.088 11:55:32.053
6 2:10.170 - 11:57:42.223
7 2:16.729 +6.559 11:59:58.952
p8 2:27.557 +17.387 12:02:26.509
(33) BURDZIEJ Artur
1 - 11:45:52.855
2 2:20.404 +9.574 11:48:13.259
3 2:19.811 +8.981 11:50:33.070
4 2:16.216 +5.386 11:52:49.286
5 2:16.088 +5.258 11:55:05.374
6 2:17.393 +6.563 11:57:22.767
7 2:10.830 - 11:59:33.597
p8 2:19.494 +8.664 12:01:53.091
(52) KOCHANSKI Piotr
1 - 11:46:25.609
2 2:21.493 +9.135 11:48:47.102
3 2:17.455 +5.097 11:51:04.557
4 2:20.483 +8.125 11:53:25.040
5 2:16.740 +4.382 11:55:41.780
6 2:12.358 - 11:57:54.138
p7 2:22.259 +9.901 12:00:16.397
(45) RASMUSSEN Rune
1 - 11:46:08.252
2 2:12.918 - 11:48:21.170
3 2:15.417 +2.499 11:50:36.587
4 2:20.040 +7.122 11:52:56.627
(137) PIETRZAK Katarzyna
1 - 11:46:12.746
2 2:25.247 +8.772 11:48:37.993
3 2:20.243 +3.768 11:50:58.236
4 2:21.053 +4.578 11:53:19.289
5 2:23.071 +6.596 11:55:42.360
6 2:16.475 - 11:57:58.835
p7 2:24.343 +7.868 12:00:23.178
(136) ZGLINSKI Artur
1 - 11:46:10.782
2 2:27.473 +7.767 11:48:38.255
3 2:25.004 +5.298 11:51:03.259
4 2:25.770 +6.064 11:53:29.029
5 2:22.105 +2.399 11:55:51.134
6 2:21.904 +2.198 11:58:13.038
7 2:19.706 - 12:00:32.744
p8 2:22.021 +2.315 12:02:54.765
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TOR POZNAN

SPEED DAY
WTOREK

Tor "POZNA N" 4.083 Km

GR. C3 2011-04-19 11:4- ..

Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrazenia Raéznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(13) TRACZ Dariusz
1 - 11:48:43.098
2 2:21.115 - 11:51:04.213
3 2:25.905 +4.790 11:53:30.118
4 2:21.634 +0.519 11:55:51.752
5 2:25.009 +3.894 11:58:16.761
6 2:23.756 +2.641 12:00:40.517
(638) PIECYK Marian
1 - 11:47:30.044
2 2:28.045 +2.134 11:49:58.089
3 2:33.272 +7.361 11:52:31.361
4 2:32.614 +6.703 11:55:03.975
5 2:28.621 +2.710 11:57:32.596
6 2:25.911 - 11:59:58.507
p7 2:46.985 +21.074 12:02:45.492
(141) JANUSZEWSKI Mateusz
1 - 11:49:22.060
2 2:52.459 +25.395 11:52:14.519
3 2:27.221 +0.157 11:54:41.740
4 2:34.303 +7.239 11:57:16.043
5 2:27.064 - 11:59:43.107
p6 2:35.356 +8.292 12:02:18.463
(16) ZAJAC Pawet
1 - 11:47:38.534
2 2:48.131 +11.026 11:50:26.665
3 2:40.260 +3.155 11:53:06.925
4 2:37.909 +0.804 11:55:44.834
5 2:37.516 +0.411 11:58:22.350
6 2:37.105 - 12:00:59.455
(39) STEFANOWSKI Dominik
1 - 11:49:21.342
2 2:59.781 +11.694 11:52:21.123
3 2:59.875 +11.788 11:55:20.998
4 2:49.132 +1.045 11:58:10.130
5 2:48.087 - 12:00:58.217
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